
Instituto Federal de Minas Gerais, Campus Sabará, MG

Horário criado:20/04/2022 aSc TimeTables

Planejamento
Estratégico

CAMILA P.

Lab. Informática - 102 
(uso esporádico)

Projeto Integrador I

SOLANGE C.

Empreendedorismo II

ALINE F.

Lab. Projetos - T11

Gestão de Serviços e
Qualidade

FLÁVIO G.

Lab. Informática - 102 
(uso esporádico)

Planejamento
Estratégico

CAMILA P.

Lab. Informática - 102 
(uso esporádico)

Projeto Integrador I

SOLANGE C.

Gestão de Serviços e
Qualidade

FLÁVIO G.

Lab. Informática - 102
(uso esporádico)

Gestão Estratégica de
Pessoas II

LUCIANA C.

Lab. Informática - 102
(uso esporádico)

Gestão Estratégica de
Pessoas II

LUCIANA C.

Lab. Informática - 102
(uso esporádico)

Administração de
Materiais e
Patrimônio

JOANA P.

Lab. Informática - T03

Empreendedorismo II

ALINE F.

Administração de
Materiais e
Patrimônio

JOANA P.

Sala 109

11

17:00
17:50

12

17:50
18:40

13

18:50
19:40

14

19:40
20:30

15

20:40
21:30

16

21:30
22:20

Seg Ter Qua Qui Sex

SABADMI 2020 - 5º Período

Lab. Projetos - T11



Instituto Federal de Minas Gerais, Campus Sabará, MG

Horário criado:20/04/2022 aSc TimeTables

Marketing I

CAMILA P.

Lab. Informática - 102
(uso esporádico)

Sociologia das
Organizações

LUCIANO M.

Sala 108

Projeto Integrador I

SOLANGE C.

Marketing I

CAMILA P.

Lab. Informática - 102
(uso esporádico)

Projeto Integrador I

SOLANGE C.

Matemática
Financeira

LUCAS M.

Lab. Informática - T03

Estatística Aplicada

MARCIO R.

Lab. Informática - 102
(uso esporádico)

Matemática
Financeira

LUCAS M.

Lab. Informática - T03

Contabilidade Básica

MICHELLE O.

Sala 108

Direito Empresarial

LUDMILA M.

Sala 108

Contabilidade Básica

MICHELLE O.

Sala 108

Direito Empresarial

LUDMILA M.

Sala 108

11

17:00
17:50

12

17:50
18:40

13

18:50
19:40

14

19:40
20:30

15

20:40
21:30

16

21:30
22:20

Seg Ter Qua Qui Sex

SABADMI 2021 - 3º Período



Instituto Federal de Minas Gerais, Campus Sabará, MG

Horário criado:20/04/2022 aSc TimeTables

Tecnologias da
Informação e
comunicação

BARBARA O.

Lab. Informática - 202

Comportamento
Organizacional

SOLANGE C.

Sala 107

Projeto Integrador I

SOLANGE C.

Matemática I

MARCIO R.

Lab. Informática - 102 
(uso esporádico)

Tecnologias da
Informação e
comunicação

BARBARA O.

Lab. Informática - 202

Projeto Integrador I

SOLANGE C.

Introdução à
Administração

SIDNEY

Lab. Informática - 102 
(uso esporádico)

Matemática I

MARCIO R.

Lab. Informática - 102 
(uso esporádico)

Redação e
comunicação

BRUNO L.

Sala 107

Introdução ao Direito

LUDMILA M.

Lab. Informática - 102 
(uso esporádico)

Introdução à
Administração

SIDNEY

Lab. Informática - 102 
(uso esporádico)

Introdução ao Direito

LUDMILA M.

Lab. Informática - 102 
(uso esporádico)

11

17:00
17:50

12

17:50
18:40

13

18:50
19:40

14

19:40
20:30

15

20:40
21:30

16

21:30
22:20

Seg Ter Qua Qui Sex

SABADMI 2022 - 1º Período




